
ご    案    内 
 

2021 年 3 月 

お得意先各位 

 

謹啓 

早春の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。 

 敬具   

 

 

記 

 

 

【新製品のご案内】 

●Levo ヘッドポジショニングシステム 

本品は、腹臥位手術において、頭部クランプを必要とする後頚部手術症例や頭部クランプを必要

としない他の脊椎手術症例での頭部安定化のため、頭部のサポートとポジショニングを提供する

システムです。 

MIZUHO OSI 製の STS テーブル及び Trios テーブルでご使用がいただける専用のアタッチ 

メントです。 ご拡販のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

    

Levo ヘッドポジショニングシステム                   Trios への設置例 

 

 

 

以上 

 
ミズホ株式会社 


